

契約日 2021 年 7 月 20 日（単価合意日 2021 年 7 月 26 日）

# 福井管内水門設備等修繕工事

## 【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                                         |
|------|-----------------------------------------|
| 工事名  | 福井管内水門設備等修繕工事                           |
| 工事地名 | (自)福井県坂井市三国町新保地先<br>(至)福井県三方上中郡若狭町井ノ口地先 |

## 2. 工事内容

|              |                                                              |                |             |             |    |
|--------------|--------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------------|----|
| 1) 発注年月      | 令和 3年 7月                                                     | 1 3) 機械損料一括補正  | 0           | 労務費一括割増     | 0% |
| 2) 事務所名      | 福井河川国道事務所 防災課                                                | 1 4) 単価適用年月    | 製作：2021年 7月 | 据付：2021年 7月 |    |
| 3) 工事番号      | 7070010003                                                   | 1 5) 歩掛適用年月    | 製作：2021年 7月 | 据付：2021年 7月 |    |
| 4) 契約区分      | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 6) 前請負工事費    | 0           |             |    |
| 5) 変更回数      | 0回                                                           | 1 7) 前 契 約 額   | 0           |             |    |
| 6) 主 工 種     | 水門設備（河川用水門）                                                  | 1 8) 随 意 契 約 額 | 0           |             |    |
| 7) 工 事 量     | 1 式                                                          | 1 9) 調 整 区 分   | 0           |             |    |
| 8) 工 期       | 223日間 自 令和 3年 7月21日<br>(当初) 至 令和 4年 2月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 2 0) 工場管理費対象額  |             |             |    |
| 9) 施 工 県     | 製作：福井県 据付：福井県                                                | 2 1) 共通仮設費対象額  |             |             |    |
| 1 0) 地 区     | 製作：福井市 他 据付：福井市 他                                            | 2 2) 現場管理費対象額  |             |             |    |
| 1 1) 河川・路線   | 九頭竜川本川                                                       | 2 3) 一般管理費等対象額 |             |             |    |
| 1 2) 設 計 年 月 | 令和 3年 5月                                                     | 2 4) 処 分 費 等   | 0           |             |    |
|              |                                                              | 2 5) 公 告 日     | 令和 3年 5月21日 |             |    |
|              |                                                              | 2 6) 入 札 締 切 日 | 年 月 日       |             |    |
|              |                                                              |                |             |             |    |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |                 |    |    |           | 事業区分       | 機械設備         |      |      |
|------------------------|------------------------|-----------------|----|----|-----------|------------|--------------|------|------|
|                        |                        |                 |    |    |           | 工事区分       | 水門設備 (河川用水門) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 製作工                    |                        |                 | 式  | 1  |           | 53,904,353 |              |      |      |
| 河川用水門設備製作              |                        |                 | 式  | 1  |           | 27,593,802 |              |      |      |
| 水門設備<br>(片川放水路樋門)      |                        |                 | 式  | 1  |           | 8,697,347  |              |      |      |
| 扉体(河川用水門)              |                        | プレートガーダ構造ローラゲート | 門  | 1  | 7,885,879 | 7,885,879  |              |      | 単-1号 |
| 仮締切材(角落し仮締切ゲート)        |                        |                 | 門  | 1  | 811,468   | 811,468    |              |      | 単-2号 |
| 水門設備<br>(底喰川樋門)        |                        |                 | 式  | 1  |           | 6,713,088  |              |      |      |
| 仮締切材 (角落し仮締切ゲート)       |                        |                 | 門  | 4  | 1,678,272 | 6,713,088  |              |      | 単-3号 |
| 水門設備<br>(未更毛川水閘)       |                        |                 | 式  | 1  |           | 7,220,000  |              |      |      |
| 開閉装置                   |                        | 連動型 手動歯車減速式     | 基  | 2  | 3,610,000 | 7,220,000  |              |      | 単-4号 |
| 付属設備<br>(礪部川樋門)        |                        |                 | 式  | 1  |           | 358,325    |              |      |      |
| 管理橋                    |                        |                 | 基  | 1  | 358,325   | 358,325    |              |      | 単-5号 |
| 工場塗装工(機械)<br>(片川放水路樋門) |                        |                 | 式  | 1  |           | 4,240,543  |              |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |    |      |         |           | 事業区分 | 機械設備         |      |  |
|----------------------|------------------------|----|------|---------|-----------|------|--------------|------|--|
|                      |                        |    |      |         |           | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減         | 摘要   |  |
| 工場塗装(扉体)             |                        | 式  | 1    |         | 3,255,237 |      |              | 内-1号 |  |
| 工場塗装                 | 仮締切材 錆止め               | 式  | 1    |         | 707,989   |      |              | 内-2号 |  |
| 工場塗装                 | 組立架台 錆止め               | 式  | 1    |         | 277,317   |      |              | 内-3号 |  |
| 工場塗装工(機械)<br>(磯部川樋門) |                        | 式  | 1    |         | 47,565    |      |              |      |  |
| 溶融亜鉛メッキ施工            | HDZ-55                 | t  | 0.63 | 75,500  | 47,565    |      |              | 単-6号 |  |
| 工場塗装工(機械)<br>(底喰川樋門) |                        | 式  | 1    |         | 316,934   |      |              |      |  |
| 工場塗装                 | 仮締切材 錆止め               | 式  | 1    |         | 316,934   |      |              | 内-4号 |  |
| 小形水門製作               |                        | 式  | 1    |         | 710,551   |      |              |      |  |
| 水門設備<br>(平井川樋門)      |                        | 式  | 1    |         | 328,957   |      |              |      |  |
| 仮締切材 (角落し仮締切ゲート)     |                        | 門  | 1    | 328,957 | 328,957   |      |              | 単-7号 |  |
| 水門設備<br>(市ヶ渚樋門)      |                        | 式  | 1    |         | 24,025    |      |              |      |  |
| 仮締切材 (角落し仮締切ゲート)     |                        | 門  | 1    | 24,025  | 24,025    |      |              | 単-8号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |          |    |      |            | 事業区分       | 機械設備         |      |       |
|------------------------|------------------------|----------|----|------|------------|------------|--------------|------|-------|
|                        |                        |          |    |      |            | 工事区分       | 水門設備 (河川用水門) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                        | 規格       | 単位 | 数量   | 単価         | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 付属設備<br>(底喰川排水機場)      |                        |          | 式  | 1    |            | 277,589    |              |      |       |
| 防護柵                    |                        |          | 基  | 1    | 277,589    | 277,589    |              |      | 単-9号  |
| 工場塗装工(機械)<br>(底喰川排水機場) |                        |          | 式  | 1    |            | 33,975     |              |      |       |
| 溶融亜鉛メッキ施工              |                        | HDZ-55   | t  | 0.45 | 75,500     | 33,975     |              |      | 単-10号 |
| 工場塗装工(機械)<br>(平井川樋門)   |                        |          | 式  | 1    |            | 38,338     |              |      |       |
| 工場塗装                   |                        | 仮締切材 錆止め | 式  | 1    |            | 38,338     |              |      | 内-5号  |
| 工場塗装工(機械)<br>(市ヶ渕樋門)   |                        |          | 式  | 1    |            | 7,667      |              |      |       |
| 工場塗装                   |                        | 仮締切材 錆止め | 式  | 1    |            | 7,667      |              |      | 内-6号  |
| ダム管理設備製作               |                        |          | 式  | 1    |            | 25,600,000 |              |      |       |
| ダム管理設備<br>(九頭竜川ボートパーク) |                        |          | 式  | 1    |            | 19,100,000 |              |      |       |
| 係船設備                   |                        | 昇降台車     | 基  | 1    | 19,100,000 | 19,100,000 |              |      | 単-11号 |
| 操作制御設備<br>(九頭竜川ボートパーク) |                        |          | 式  | 1    |            | 6,500,000  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名             | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |             |    |    |           | 事業区分       | 機械設備         |      |       |  |
|-----------------|------------------------|-------------|----|----|-----------|------------|--------------|------|-------|--|
|                 |                        |             |    |    |           | 工事区分       | 水門設備 (河川用水門) |      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                        | 規格          | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |  |
| 機側操作盤           |                        | 屋外閉鎖自立形 SUS | 面  | 1  | 6,500,000 | 6,500,000  |              |      | 単-12号 |  |
| 間接労務費           |                        |             |    | 式  | 1         |            | 6,766,000    |      |       |  |
| 純製作費            |                        |             |    | 式  | 1         |            | 60,670,353   |      |       |  |
| 工場管理費           |                        |             |    | 式  | 1         |            | 4,141,000    |      |       |  |
| 製作原価            |                        |             |    | 式  | 1         |            | 64,811,353   |      |       |  |
| 据付工             |                        |             | 式  | 1  |           | 17,812,146 |              |      |       |  |
| 河川用水門輸送工        |                        |             | 式  | 1  |           | 1,398,100  |              |      |       |  |
| 輸送工             |                        |             | 式  | 1  |           | 1,398,100  |              |      |       |  |
| 輸送<br>(片川放水路樋門) |                        |             | 式  | 1  |           | 543,000    |              |      | 内-7号  |  |
| 輸送<br>(礪部川樋門)   |                        |             | 式  | 1  |           | 39,750     |              |      | 内-8号  |  |
| 輸送<br>(底喰川樋門)   |                        |             | 式  | 1  |           | 268,000    |              |      | 内-9号  |  |
| 輸送<br>(底喰川排水機場) |                        |             | 式  | 1  |           | 70,000     |              |      | 内-10号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 福井管内水門設備等修繕工事 (当 初) |    |    |           |            | 事業区分 | 機械設備         |       |  |
|-----------------------|---------------------|----|----|-----------|------------|------|--------------|-------|--|
|                       |                     |    |    |           |            | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減         | 摘要    |  |
| 輸送<br>(平井川樋門)         |                     | 式  | 1  |           | 47,290     |      |              | 内-11号 |  |
| 輸送<br>(市ヶ渕樋門)         |                     | 式  | 1  |           | 45,000     |      |              | 内-12号 |  |
| 輸送<br>(未更毛川水閘)        |                     | 式  | 1  |           | 58,060     |      |              | 内-13号 |  |
| 輸送<br>(九頭竜川ボートパーク)    |                     | 式  | 1  |           | 327,000    |      |              | 内-14号 |  |
| 河川用水門設備据付             |                     | 式  | 1  |           | 13,604,338 |      |              |       |  |
| 河川用水門据付工<br>(片川放水路樋門) |                     | 式  | 1  |           | 1,785,168  |      |              |       |  |
| 扉体撤去                  | プレートガーダ構造ローラゲート     | 門  | 1  | 579,600   | 579,600    |      |              | 単-13号 |  |
| 扉体据付                  | プレートガーダ構造ローラゲート     | 門  | 1  | 1,205,568 | 1,205,568  |      |              | 単-14号 |  |
| 河川用水門据付工<br>(磯部川樋門)   |                     | 式  | 1  |           | 295,162    |      |              |       |  |
| 管理橋 撤去                |                     | 基  | 1  | 190,260   | 190,260    |      |              | 単-15号 |  |
| 管理橋 据付                |                     | 基  | 1  | 97,566    | 97,566     |      |              | 単-16号 |  |
| 寸切りボルト・ナット            | SUS M12×150         | 組  | 14 | 304       | 4,256      |      |              | 単-17号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 機械設備         |       |  |
|-----------------------|------------------------|----|----|---------|-----------|------|--------------|-------|--|
|                       |                        |    |    |         |           | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減         | 摘要    |  |
| ケミカルアンカー              | M12用                   | 本  | 14 | 220     | 3,080     |      |              | 単-18号 |  |
| 河川用水門据付工<br>(底喰川樋門)   |                        | 式  | 1  |         | 2,472,960 |      |              |       |  |
| 扉体撤去                  |                        | 門  | 4  | 241,500 | 966,000   |      |              | 単-19号 |  |
| 扉体据付                  |                        | 門  | 4  | 376,740 | 1,506,960 |      |              | 単-20号 |  |
| 河川用水門据付工<br>(底喰川排水機場) |                        | 式  | 1  |         | 1,160,402 |      |              |       |  |
| 扉体撤去                  |                        | 門  | 2  | 181,125 | 362,250   |      |              | 単-21号 |  |
| 扉体据付                  |                        | 門  | 2  | 306,403 | 612,806   |      |              | 単-22号 |  |
| 防護柵 撤去                |                        | 基  | 1  | 87,780  | 87,780    |      |              | 単-23号 |  |
| 防護柵 据付                |                        | 基  | 1  | 97,566  | 97,566    |      |              | 単-24号 |  |
| 河川用水門据付工<br>(平井川樋門)   |                        | 式  | 1  |         | 487,528   |      |              |       |  |
| 扉体撤去                  |                        | 門  | 1  | 181,125 | 181,125   |      |              | 単-25号 |  |
| 扉体据付                  |                        | 門  | 1  | 306,403 | 306,403   |      |              | 単-26号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 機械設備         |       |  |
|--------------------------|------------------------|----|----|---------|-----------|------|--------------|-------|--|
|                          |                        |    |    |         |           | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減         | 摘要    |  |
| 河川用水門据付工<br>(市ヶ渕樋門)      |                        | 式  | 1  |         | 365,872   |      |              |       |  |
| 扉体撤去                     |                        | 門  | 1  | 120,750 | 120,750   |      |              | 単-27号 |  |
| 扉体据付                     |                        | 門  | 1  | 245,122 | 245,122   |      |              | 単-28号 |  |
| 河川用水門据付工<br>(未更毛川水閘)     |                        | 式  | 1  |         | 1,352,608 |      |              |       |  |
| 開閉装置 撤去                  | 連動型 手動歯車減速式            | 式  | 1  |         | 241,500   |      |              | 内-15号 |  |
| 開閉装置 据付                  | 連動型 手動歯車減速式            | 式  | 1  |         | 362,250   |      |              | 内-16号 |  |
| 防護柵 撤去                   |                        | 基  | 1  | 139,020 | 139,020   |      |              | 単-29号 |  |
| 防護柵 据付                   | P種4段ビーム型               | m  | 23 | 12,070  | 277,610   |      |              | 単-30号 |  |
| コンクリート削孔                 | φ110 L=220             | 孔  | 52 | 6,389   | 332,228   |      |              | 単-31号 |  |
| 河川用水門据付工<br>(九頭竜川ボートパーク) |                        | 式  | 1  |         | 1,216,635 |      |              |       |  |
| 係船設備 撤去                  | 昇降台車                   | 基  | 1  | 301,875 | 301,875   |      |              | 単-32号 |  |
| 係船設備 据付                  | 昇降台車                   | 基  | 1  | 483,000 | 483,000   |      |              | 単-33号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |             |    |     |        | 事業区分      | 機械設備         |      |       |
|----------------------|------------------------|-------------|----|-----|--------|-----------|--------------|------|-------|
|                      |                        |             |    |     |        | 工事区分      | 水門設備 (河川用水門) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                        | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 機側操作盤 撤去             |                        | 屋外閉鎖自立形 SUS | 面  | 1   | 87,780 | 87,780    |              |      | 単-34号 |
| 機側操作盤 据付             |                        | 屋外閉鎖自立形 SUS |    | 面   | 1      | 343,980   | 343,980      |      |       |
| 現場塗替塗装工<br>(底喰川樋門)   |                        |             | 式  | 1   |        | 671,913   |              |      |       |
| 現場塗替塗装(扉体)           |                        |             | m2 | 121 | 5,553  | 671,913   |              |      | 単-36号 |
| 現場塗替塗装工<br>(底喰川排水機場) |                        |             | 式  | 1   |        | 247,040   |              |      |       |
| 現場塗替塗装(扉体)           |                        |             | m2 | 40  | 6,176  | 247,040   |              |      | 単-37号 |
| 現場塗替塗装工<br>(平井川樋門)   |                        |             | 式  | 1   |        | 211,014   |              |      |       |
| 現場塗替塗装(扉体)           |                        |             | m2 | 38  | 5,553  | 211,014   |              |      | 単-38号 |
| 現場塗替塗装工<br>(市ヶ渕樋門)   |                        |             | 式  | 1   |        | 18,528    |              |      |       |
| 現場塗替塗装(扉体)           |                        |             | m2 | 3   | 6,176  | 18,528    |              |      | 単-39号 |
| 直接経費<br>(片川放水路樋門)    |                        |             | 式  | 1   |        | 1,395,473 |              |      |       |
| 機械経費                 |                        |             | 式  | 1   |        | 1,395,473 |              |      | 内-17号 |

# 設計内訳書

| 工事名               | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分    | 機械設備         |      |       |
|-------------------|------------------------|----|----|----|----|---------|--------------|------|-------|
|                   |                        |    |    |    |    | 工事区分    | 水門設備 (河川用水門) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     |                        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 直接経費<br>(礪部川樋門)   |                        |    | 式  | 1  |    | 47,430  |              |      |       |
| 機械経費              |                        |    | 式  | 1  |    | 47,430  |              |      | 内-18号 |
| 直接経費<br>(底喰川樋門)   |                        |    | 式  | 1  |    | 443,700 |              |      |       |
| 機械経費              |                        |    | 式  | 1  |    | 443,700 |              |      | 内-19号 |
| 直接経費<br>(底喰川排水機場) |                        |    | 式  | 1  |    | 497,576 |              |      |       |
| 機械経費              |                        |    | 式  | 1  |    | 497,576 |              |      | 内-20号 |
| 直接経費<br>(平井川樋門)   |                        |    | 式  | 1  |    | 277,185 |              |      |       |
| 機械経費              |                        |    | 式  | 1  |    | 277,185 |              |      | 内-21号 |
| 直接経費<br>(市ヶ渕樋門)   |                        |    | 式  | 1  |    | 198,135 |              |      |       |
| 機械経費              |                        |    | 式  | 1  |    | 198,135 |              |      | 内-22号 |
| 直接経費<br>(未更毛川水閘)  |                        |    | 式  | 1  |    | 143,565 |              |      |       |
| 機械経費              |                        |    | 式  | 1  |    | 143,565 |              |      | 内-23号 |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 機械設備         |       |  |
|----------------------|------------------------|----|----|---------|-----------|------|--------------|-------|--|
|                      |                        |    |    |         |           | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減         | 摘要    |  |
| 直接経費<br>(九頭竜川ボートパーク) |                        | 式  | 1  |         | 316,444   |      |              |       |  |
| 機械経費                 |                        | 式  | 1  |         | 316,444   |      |              | 内-24号 |  |
| 仮設工                  |                        | 式  | 1  |         | 2,809,708 |      |              |       |  |
| 仮締切工<br>(片川放水路樋門)    |                        | 式  | 1  |         | 232,627   |      |              |       |  |
| 角落し仮締切ゲート据付          |                        | 門  | 1  | 155,085 | 155,085   |      |              | 単-40号 |  |
| 角落し仮締切ゲート撤去          |                        | 門  | 1  | 77,542  | 77,542    |      |              | 単-41号 |  |
| 仮締切工<br>(底喰川樋門)      |                        | 式  | 1  |         | 724,500   |      |              |       |  |
| 角落し仮締切ゲート据付          |                        | 門  | 4  | 120,750 | 483,000   |      |              | 単-42号 |  |
| 角落し仮締切ゲート撤去          |                        | 門  | 4  | 60,375  | 241,500   |      |              | 単-43号 |  |
| 仮締切工<br>(平井川樋門)      |                        | 式  | 1  |         | 181,125   |      |              |       |  |
| 角落し仮締切ゲート据付          |                        | 門  | 1  | 120,750 | 120,750   |      |              | 単-44号 |  |
| 角落し仮締切ゲート撤去          |                        | 門  | 1  | 60,375  | 60,375    |      |              | 単-45号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |         |     |     |        | 事業区分    | 機械設備         |      |       |
|--------------------------|------------------------|---------|-----|-----|--------|---------|--------------|------|-------|
|                          |                        |         |     |     |        | 工事区分    | 水門設備 (河川用水門) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別            |                        | 規格      | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 仮締切工<br>(市ヶ渕樋門)          |                        |         | 式   | 1   |        | 120,750 |              |      |       |
| 角落し仮締切ゲート据付              |                        |         | 門   | 1   | 60,375 | 60,375  |              |      | 単-46号 |
| 角落し仮締切ゲート撤去              |                        |         | 門   | 1   | 60,375 | 60,375  |              |      | 単-47号 |
| 足場支保工(機械設備)<br>(片川放水路樋門) |                        |         | 式   | 1   |        | 287,877 |              |      |       |
| 足場                       |                        | 安全ネット必要 | 掛m2 | 16  | 3,842  | 61,472  |              |      | 単-48号 |
| 仮設架台                     |                        |         | 式   | 1   |        | 226,405 |              |      | 内-25号 |
| 足場支保工(機械設備)<br>(底喰川樋門)   |                        |         | 式   | 1   |        | 541,579 |              |      |       |
| 足場                       |                        | 安全ネット必要 | 掛m2 | 109 | 3,842  | 418,778 |              |      | 単-49号 |
| 防護シート                    |                        |         | m2  | 215 | 565    | 121,475 |              |      | 単-50号 |
| 仮設架台                     |                        |         | 式   | 1   |        | 1,326   |              |      | 内-26号 |
| 足場支保工(機械設備)<br>(底喰川排水機場) |                        |         | 式   | 1   |        | 138,990 |              |      |       |
| 足場                       |                        | 安全ネット必要 | 掛m2 | 30  | 3,842  | 115,260 |              |      | 単-51号 |

# 設計内訳書

| 工事名                     | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |     |    |       |         | 事業区分 | 機械設備         |       |  |
|-------------------------|------------------------|-----|----|-------|---------|------|--------------|-------|--|
|                         |                        |     |    |       |         | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減         | 摘要    |  |
| 防護シート                   |                        | m2  | 42 | 565   | 23,730  |      |              | 単-52号 |  |
| 足場支保工(機械設備)<br>(平井川樋門)  |                        | 式   | 1  |       | 177,150 |      |              |       |  |
| 足場                      | 安全ネット必要                | 掛m2 | 39 | 3,842 | 149,838 |      |              | 単-53号 |  |
| 防護シート                   |                        | m2  | 48 | 565   | 27,120  |      |              | 単-54号 |  |
| 仮設架台                    |                        | 式   | 1  |       | 192     |      |              | 内-27号 |  |
| 足場支保工(機械設備)<br>(市ヶ渕樋門)  |                        | 式   | 1  |       | 177,150 |      |              |       |  |
| 足場                      | 安全ネット必要                | 掛m2 | 39 | 3,842 | 149,838 |      |              | 単-55号 |  |
| 防護シート                   |                        | m2  | 48 | 565   | 27,120  |      |              | 単-56号 |  |
| 仮設架台                    |                        | 式   | 1  |       | 192     |      |              | 内-28号 |  |
| 足場支保工(機械設備)<br>(未更毛川水閘) |                        | 式   | 1  |       | 84,524  |      |              |       |  |
| 足場                      | 安全ネット必要                | 掛m2 | 22 | 3,842 | 84,524  |      |              | 単-57号 |  |
| 工事用道路工<br>(片川放水路樋門)     |                        | 式   | 1  |       | 143,436 |      |              |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 福井管内水門設備等修繕工事<br>(当 初) |                        |    |      |           | 事業区分       | 機械設備         |      |       |
|---------------------------|------------------------|------------------------|----|------|-----------|------------|--------------|------|-------|
|                           |                        |                        |    |      |           | 工事区分       | 水門設備 (河川用水門) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別             |                        | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 敷鉄板                       |                        | 22×1524×6096 設置<br>・撤去 | 式  | 1    |           | 143,436    |              |      | 内-29号 |
| 共通仮設費                     |                        |                        | 式  | 1    |           | 4,659,685  |              |      |       |
| 共通仮設費                     |                        |                        | 式  | 1    |           | 1,936,685  |              |      |       |
| 運搬費                       |                        |                        | 式  | 1    |           | 1,936,685  |              |      |       |
| 仮設材運搬費<br>(片川放水路樋門)       |                        |                        | t  | 63   | 7,660     | 482,580    |              |      | 単-58号 |
| 仮設材運搬費<br>(底喰川樋門)         |                        |                        | t  | 0.64 | 7,350     | 4,704      |              |      | 単-59号 |
| 仮設材運搬費<br>(平井川樋門)         |                        |                        | t  | 0.16 | 7,660     | 1,225      |              |      | 単-60号 |
| 仮設材運搬費<br>(市ヶ渕樋門)         |                        |                        | t  | 0.16 | 7,350     | 1,176      |              |      | 単-61号 |
| 重建設機械分解組立輸送費<br>(片川放水路樋門) |                        |                        | 回  | 1    | 1,447,000 | 1,447,000  |              |      | 単-62号 |
| 共通仮設費 (率計上)               |                        |                        | 式  | 1    |           | 2,723,000  |              |      |       |
| 純工事費                      |                        |                        | 式  | 1    |           | 22,471,831 |              |      |       |
| 現場管理費                     |                        |                        | 式  | 1    |           | 4,734,000  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 福井管内水門設備等修繕工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 機械設備         |    |  |
|---------------|---------------------|----|----|----|-------------|------|--------------|----|--|
|               |                     |    |    |    |             | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減         | 摘要 |  |
| 据付間接費         |                     | 式  | 1  |    | 11,334,000  |      |              |    |  |
| 据付工事原価        |                     | 式  | 1  |    | 38,539,831  |      |              |    |  |
| 設計技術費         |                     | 式  | 1  |    | 2,583,000   |      |              |    |  |
| 工事原価          |                     | 式  | 1  |    | 105,934,184 |      |              |    |  |
| 一般管理費等        |                     | 式  | 1  |    | 18,365,816  |      |              |    |  |
| 工事価格          |                     | 式  | 1  |    | 124,300,000 |      |              |    |  |
| 消費税相当額        |                     | 式  | 1  |    | 12,430,000  |      |              |    |  |
| 工事費計          |                     | 式  | 1  |    | 136,730,000 |      |              |    |  |
|               |                     |    |    |    |             |      |              |    |  |

一式当たり内訳書

工場塗装(扉体)  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称   | 規格                                                                    | 単位  | 数量  | 単価         | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|-------------|------|------|------------------------|
| 工場塗装 | 計上する 計上する エアレス 各種<br>30kg/100m2 計上する 1回 エアレス<br>各種 20kg/100m2 計上する 1回 | m 2 | 267 | 12, 191. 9 | 3, 255, 237 |      |      | WF600100<br><br>単一 78号 |
| 合 計  |                                                                       |     |     |            | 3, 255, 237 |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |
|      |                                                                       |     |     |            |             |      |      |                        |

# 一式当たり内訳書

工場塗装

第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

工場塗装

第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單僱使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

工場塗装

第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單僱使用年月 | 2021.07           |
| 步掛使用年月 | 2021.07           |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

工場塗装

第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

工場塗装

第 6号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

第 7号内訳書 輸送  
(片川放水路樋門)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                                | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----------------------------------|---------------|----|----|----|----------|------|------|--------------------|
| 新設工事輸送費（プレート<br>ガータローラ・スライド）      | 23. 5無 161km  | 式  | 1  |    | 283, 000 |      |      | WF900100<br>単一 88号 |
| 修繕工事輸送費（プレート<br>ガータローラ・角落し）       | 8. 44t 161km  | 式  | 1  |    | 165, 000 |      |      | WF903510<br>単一 89号 |
| 修繕工事輸送費（全工種<br>0 < x × D ≤ 1 0 0） | 9. 6t 5. 9km  | 式  | 1  |    | 50, 000  |      |      | WF904100<br>単一 90号 |
| 修繕工事輸送費（全工種<br>0 < x × D ≤ 1 0 0） | 8. 44t 5. 9km | 式  | 1  |    | 45, 000  |      |      | WF904100<br>単一 91号 |
| 合 計                               |               |    |    |    | 543, 000 |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                   |               |    |    |    |          |      |      |                    |

一式当たり内訳書

第 8号内訳書 輸送 (磯部川樋門)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

第 9号内訳書 輸送  
(底喰川樋門)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|------------------------------------|----------------|----|----|----|----------|------|------|--------------------|
| 修繕工事輸送費 (プレート<br>ガータローラ・角落し)       | 12. 64t 152km  | 式  | 1  |    | 188, 000 |      |      | WF903510<br>単一 92号 |
| 修繕工事輸送費 (全工種<br>0 < x × D ≤ 1 0 0) | 12. 64t 7. 9km | 式  | 1  |    | 80, 000  |      |      | WF904100<br>単一 93号 |
| 合 計                                |                |    |    |    | 268, 000 |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |
|                                    |                |    |    |    |          |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

輸送

(底喰川排水機場)

第 10号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

輸送

第 11号内訳書

(平井川樋門)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

輸送

第 12号内訳書

(市ヶ湊樋門)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

輸送

(未更毛川水閘)

第 13号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

輸送

第 14号内訳書

(九頭竜川ボートパーク)

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

開閉装置 撤去

第 15号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

開閉装置 据付

第 16号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單僱使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 17号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                        | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------------|--------------------------------------|----|----|----------|-------------|------|------|---------------------|
| 機械経費（組立架台）                | D 3. 29t 25400円 316894円 0円<br>41196円 | 式  | 1  |          | 505, 301    |      |      | WF712100<br>単一 131号 |
| オールテレーンクレーン               | 160t吊 オペレータ付                         | 日  | 2  | 304, 000 | 608, 000    |      |      | WYB00001            |
| ラフテレーンクレーン                | 25t吊 オペレータ付                          | 日  | 3  | 50, 000  | 150, 000    |      |      | WYB00066            |
| ラフテレーンクレーン                | 16t吊 オペレータ付                          | 日  | 2  | 44, 000  | 88, 000     |      |      | WYB00002            |
| 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A              | 日  | 1  | 1, 810   | 1, 810      |      |      | 単一 132号             |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]       | 15kVA                                | 日  | 12 | 1, 250   | 15, 000     |      |      |                     |
| 雑機械器具損料（水門）               | 率計算 1368111円                         | 式  | 1  |          | 27, 362     |      |      | WF715500<br>単一 133号 |
| 合 計                       |                                      |    |    |          | 1, 395, 473 |      |      |                     |
|                           |                                      |    |    |          |             |      |      |                     |
|                           |                                      |    |    |          |             |      |      |                     |
|                           |                                      |    |    |          |             |      |      |                     |
|                           |                                      |    |    |          |             |      |      |                     |

一式当たり内訳書

機械經費

第 18号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07          |
| 步掛使用年月 | 2021. 07          |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

機械經費

第 19号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 20号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                  | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------|-------------|-----|----|--------|---------|------|------|---------------------|
| ラフテレーンクレーン          | 50t吊 オペレータ付 | 日   | 4  | 87,500 | 350,000 |      |      | WYB00049            |
| ラフテレーンクレーン          | 16t吊 オペレータ付 | 日   | 2  | 44,000 | 88,000  |      |      | WYB00006            |
| トラック [普通型]          | 8 t 積       | 供用日 | 4  | 9,330  | 37,320  |      |      |                     |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 1 5 k V A   | 日   | 10 | 1,250  | 12,500  |      |      |                     |
| 雑機械器具損料 (水門)        | 率計算 487820円 | 式   | 1  |        | 9,756   |      |      | WF715500<br>単一 136号 |
| 合 計                 |             |     |    |        | 497,576 |      |      |                     |
|                     |             |     |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |     |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |     |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |     |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |     |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |     |    |        |         |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 21号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                  | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------|-------------|----|----|---------|----------|------|------|---------------------|
| ラフテレーンクレーン          | 50t吊 オペレータ付 | 日  | 2  | 87, 500 | 175, 000 |      |      | WYB00010            |
| ラフテレーンクレーン          | 16t吊 オペレータ付 | 日  | 2  | 44, 000 | 88, 000  |      |      | WYB00014            |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 1 5 k V A   | 日  | 7  | 1, 250  | 8, 750   |      |      |                     |
| 雑機械器具損料 (水門)        | 率計算 271750円 | 式  | 1  |         | 5, 435   |      |      | WF715500<br>単一 137号 |
| 合 計                 |             |    |    |         | 277, 185 |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 22号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                  | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------|-------------|----|----|---------|----------|------|------|---------------------|
| ラフテレーンクレーン          | 25t吊 オペレータ付 | 日  | 2  | 50, 000 | 100, 000 |      |      | WYB00051            |
| ラフテレーンクレーン          | 16t吊 オペレータ付 | 日  | 2  | 44, 000 | 88, 000  |      |      | WYB00009            |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 1 5 k V A   | 日  | 5  | 1, 250  | 6, 250   |      |      |                     |
| 雑機械器具損料 (水門)        | 率計算 194250円 | 式  | 1  |         | 3, 885   |      |      | WF715500<br>単一 138号 |
| 合 計                 |             |    |    |         | 198, 135 |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |
|                     |             |    |    |         |          |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 23号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                  | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------|-------------|----|----|--------|---------|------|------|---------------------|
| ラフテレーンクレーン          | 16t吊 オペレータ付 | 日  | 3  | 44,000 | 132,000 |      |      | WYB00046            |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 1 5 k V A   | 日  | 7  | 1,250  | 8,750   |      |      |                     |
| 雑機械器具損料 (水門)        | 率計算 140750円 | 式  | 1  |        | 2,815   |      |      | WF715500<br>単一 139号 |
| 合 計                 |             |    |    |        | 143,565 |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |
|                     |             |    |    |        |         |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 24号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------------|--------------------------|----|----|---------|----------|------|------|---------------------|
| ラフテレーンクレーン                | 25t吊 オペレータ付              | 日  | 4  | 50, 000 | 200, 000 |      |      | WYB00053            |
| ラフテレーンクレーン                | 16t吊 オペレータ付              | 日  | 2  | 44, 000 | 88, 000  |      |      | WYB00050            |
| 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク] | 排出ガス対策型 (第2次) 最大溶接電流200A | 日  | 4  | 1, 810  | 7, 240   |      |      |                     |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]       | 15kVA                    | 日  | 12 | 1, 250  | 15, 000  |      |      |                     |
| 雑機械器具損料 (水門)              | 率計算 310240円              | 式  | 1  |         | 6, 204   |      |      | WF715500<br>単一 140号 |
| 合 計                       |                          |    |    |         | 316, 444 |      |      |                     |
|                           |                          |    |    |         |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |    |         |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |    |         |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |    |         |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |    |         |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |    |         |          |      |      |                     |

一式当たり内訳書

仮設架台

第 25号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                                    | 規格                    | 単位             | 数量 | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------|----|-------|---------|------|------|---------------------|
| 覆工板・受桁設置・撤去（設置面積700m <sup>2</sup> 以下） | 設置・撤去 標準(1.0)         | m <sup>2</sup> | 23 | 7,365 | 169,395 |      |      | WB251990<br>単一 150号 |
| 覆工板賃料                                 | 覆工板(鋼製 従来型) 2月 無 無    | m <sup>2</sup> | 23 | 1,470 | 33,810  |      |      | WB251920<br>単一 151号 |
| H形鋼                                   | 広幅 SS400 250×250 9/14 | 日              | 29 | 800   | 23,200  |      |      | WYB00007<br>単一 152号 |
| 合 計                                   |                       |                |    |       | 226,405 |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |
|                                       |                       |                |    |       |         |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

仮設架台

第 26号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07          |
| 步掛使用年月 | 2021. 07          |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

一式当たり内訳書

仮設架台  
第 27号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名 称    | 規 格           | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要                 |
|--------|---------------|-----|-----|-----|-----|---------|---------|---------------------|
| H形鋼 賃料 | H200×200×8×12 | 日   | 16  | 12  | 192 |         |         | WYB00063<br>単一 155号 |
| 合 計    |               |     |     |     | 192 |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |
|        |               |     |     |     |     |         |         |                     |

一式当たり内訳書

仮設架台

第 28号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07           |
| 步掛使用年月 | 2021. 07           |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00000002000 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

敷鉄板

第 29号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名 称      | 規 格                   | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額      | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要                 |
|----------|-----------------------|-----|-----|--------|----------|------|---------|---------------------|
| 敷鉄板設置・撤去 | 設置・撤去                 | m 2 | 300 | 333. 8 | 100, 140 |      |         | WB253610<br>単一 157号 |
| 敷鉄板賃料    | 22×1524×6096 無 4日 無 有 | 枚   | 33  | 1, 312 | 43, 296  |      |         | WB253630<br>単一 158号 |
| 合 計      |                       |     |     |        | 143, 436 |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |
|          |                       |     |     |        |          |      |         |                     |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |           |                                                                        |    |    |             |             |                    |             |
|-------------|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|----|-------------|-------------|--------------------|-------------|
| 単一1号        | 扉体(河川用水門) | プレートガーダ構造ローラゲート                                                        | 単位 | 門  | 数量          | 1           | 単価                 | 7, 885, 879 |
| 名称          |           | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要                 |             |
| 主要部材費（水門）標準 |           | 扉体 プレートガーダ構造ローラ(中・大形)<br>四方 ラック式 5m 4.7m 30%<br>鋼ダライ粉A ステンレス 新切18cr 形鋼 | 式  | 1  |             | 2, 653, 160 | WH200100<br>単一 63号 |             |
| 副部材費（率計上）水門 |           | 扉体<br>プレートガーダ構造ローラゲート(中大形)<br>四方水密方式 SS製 2653160円                      | 式  | 1  |             | 411, 239    | WH800100<br>単一 64号 |             |
| 部品費（率計上）水門  |           | 扉体<br>プレートガーダ構造ローラゲート(中大形)<br>四方水密方式 SS製 2653160円                      | 式  | 1  |             | 583, 695    | WH605100<br>単一 65号 |             |
| 製作補助材料費     |           | 河川用水門設備<br>中・大形水門(プレートガーダ構造ローラゲート)<br>3064399円                         | 式  | 1  |             | 199, 185    | WF870100<br>単一 66号 |             |
| 労務費（扉体）〔水門〕 |           | 補正しない<br>プレートガーダ構造ローラゲート(中・大形)<br>10000kg 0kg 5m 4.7m 四方水密             | 門  | 1  | 4, 038, 600 | 4, 038, 600 | WF110200<br>単一 67号 |             |
| 計           |           |                                                                        |    |    |             | 7, 885, 879 |                    |             |
| 単価          |           |                                                                        |    |    |             | 7, 885, 879 | 円／門                |             |
|             |           |                                                                        |    |    |             |             |                    |             |
|             |           |                                                                        |    |    |             |             |                    |             |
|             |           |                                                                        |    |    |             |             |                    |             |
|             |           |                                                                        |    |    |             |             |                    |             |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一2号  | 仮締切材(角落し仮締切ゲート) |    | 単位 | 門  | 数量 | 1        | 単価                 | 811, 468 |
|-------|-----------------|----|----|----|----|----------|--------------------|----------|
| 名称    |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要                 |          |
| 直接部材費 |                 |    | 式  | 1  |    | 811, 468 | WYB00060<br>単一 68号 |          |
| 計     |                 |    |    |    |    | 811, 468 |                    |          |
| 単価    |                 |    |    |    |    | 811, 468 | 円／門                |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |
|       |                 |    |    |    |    |          |                    |          |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一3号        | 仮締切材（角落し仮締切ゲート）                                            |    | 単位 | 門  | 数量          |             | 単価       |             |
|-------------|------------------------------------------------------------|----|----|----|-------------|-------------|----------|-------------|
|             | 名称                                                         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 1        | 1, 678, 272 |
| 主要部材費       |                                                            |    | 式  | 1  |             | 378, 744    | WYB00018 |             |
| 副部材費（率計上）水門 | 扉体 プレートゲート構造角落しゲート(中大<br>377055円                           |    | 式  | 1  |             | 28, 279     | WH800100 | 単一 69号      |
| 部品費（率計上）水門  | 扉体 プレートゲート構造角落しゲート(中大<br>377055円                           |    | 式  | 1  |             | 113, 116    | WH605100 | 単一 70号      |
| 製作補助材料費     | 河川用水門設備<br>中・大形水門(プレートゲート構造角落しゲート)<br>405334円              |    | 式  | 1  |             | 40, 533     | WF870100 | 単一 71号      |
| 労務費（扉体）〔水門〕 | 補正しない<br>プレートゲート構造角落しゲート(中・大<br>3162kg 0kg 3. 85m 3. 5m 4門 |    | 門  | 1  | 1, 117, 600 | 1, 117, 600 | WF110200 | 単一 72号      |
| 計           |                                                            |    |    |    |             | 1, 678, 272 |          |             |
| 単価          |                                                            |    |    |    |             | 1, 678, 272 | 円／門      |             |
|             |                                                            |    |    |    |             |             |          |             |
|             |                                                            |    |    |    |             |             |          |             |
|             |                                                            |    |    |    |             |             |          |             |
|             |                                                            |    |    |    |             |             |          |             |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一4号 | 開閉装置 | 連動型 手動歯車減速式 | 単位 | 基  | 数量        | 1         | 単価       | 3,610,000 |
|------|------|-------------|----|----|-----------|-----------|----------|-----------|
| 名称   |      | 規格          | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要       |           |
| 開閉装置 |      | 連動型 手動歯車減速式 | 基  | 1  | 3,610,000 | 3,610,000 | WYB00017 |           |
| 計    |      |             |    |    |           | 3,610,000 |          |           |
| 単価   |      |             |    |    |           | 3,610,000 | 円／基      |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |
|      |      |             |    |    |           |           |          |           |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一5号            | 管理橋                                           |    | 単位 | 基  | 数量      |         | 単価       |         |
|-----------------|-----------------------------------------------|----|----|----|---------|---------|----------|---------|
|                 | 名称                                            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |         |
| 直接部材費           |                                               |    | 式  | 1  |         | 78,301  | WYB00025 | 358,325 |
| 部品費             |                                               |    | 式  | 1  |         | 41,245  | WYB00026 |         |
| 製作補助材料費         | 鋼製付属設備 78301円                                 |    | 式  | 1  |         | 10,179  | WF870100 |         |
| 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない A 0.63t/基(橋)<br>標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋) |    | 基  | 1  | 228,600 | 228,600 | WF190100 |         |
| 計               |                                               |    |    |    |         | 358,325 |          |         |
| 単価              |                                               |    |    |    |         | 358,325 | 円／基      |         |
|                 |                                               |    |    |    |         |         |          |         |
|                 |                                               |    |    |    |         |         |          |         |
|                 |                                               |    |    |    |         |         |          |         |
|                 |                                               |    |    |    |         |         |          |         |
|                 |                                               |    |    |    |         |         |          |         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|--------------------|-----------|--------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一6号               | 溶融亜鉛メッキ施工 | HDZ-55 | 単位 | t  | 数量      | 1       | 単価                 | 75, 500 |
| 名称                 |           | 規格     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 溶融亜鉛メッキ施工 ( t 当り ) |           |        | t  | 1  | 75, 500 | 75, 500 | WF629100<br>単一 80号 |         |
| 計                  |           |        |    |    |         | 75, 500 |                    |         |
| 単価                 |           |        |    |    |         | 75, 500 | 円 / t              |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |
|                    |           |        |    |    |         |         |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一7号    | 仮締切材（角落し仮締切ゲート） |                      | 単位 | 門  | 数量       | 1        | 単価                 | 328, 957 |
|---------|-----------------|----------------------|----|----|----------|----------|--------------------|----------|
| 名称      |                 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
| 直接部材費   |                 |                      | 式  | 1  |          | 156, 246 | WYB00032<br>単一 81号 |          |
| 製作補助材料費 |                 | 河川用水門設備 小形水門 156246円 | 式  | 1  |          | 20, 311  | WF870100<br>単一 82号 |          |
| 製作労務費   |                 | 仮締切材(角落し仮締切ゲート)      | 門  | 1  | 152, 400 | 152, 400 | WYB00033<br>単一 83号 |          |
| 計       |                 |                      |    |    |          | 328, 957 |                    |          |
| 単価      |                 |                      |    |    |          | 328, 957 | 円／門                |          |
|         |                 |                      |    |    |          |          |                    |          |
|         |                 |                      |    |    |          |          |                    |          |
|         |                 |                      |    |    |          |          |                    |          |
|         |                 |                      |    |    |          |          |                    |          |
|         |                 |                      |    |    |          |          |                    |          |
|         |                 |                      |    |    |          |          |                    |          |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一8号  | 仮締切材（角落し仮締切ゲート） |    | 単位 | 門  | 数量 | 1       | 単価                 | 24, 025 |
|-------|-----------------|----|----|----|----|---------|--------------------|---------|
| 名称    |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要                 |         |
| 直接部材費 |                 |    | 式  | 1  |    | 24, 025 | WYB00035<br>単一 84号 |         |
| 計     |                 |    |    |    |    | 24, 025 |                    |         |
| 単価    |                 |    |    |    |    | 24, 025 | 円／門                |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |
|       |                 |    |    |    |    |         |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一9号            | 防護柵                                 |    | 単位 | 基  | 数量       |          | 単価       |          |
|-----------------|-------------------------------------|----|----|----|----------|----------|----------|----------|
|                 | 名称                                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 1        | 277, 589 |
| 直接部材費           |                                     |    | 式  | 1  |          | 65, 831  | WYB00047 | 摘要       |
| 製作補助材料費         | 鋼製付属設備 65831円                       |    | 式  | 1  |          | 8, 558   | WF870100 | 単一 85号   |
| 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない C 0. 45t<br>標準(鋼材400N・500N使用) |    | 基  | 1  | 203, 200 | 203, 200 | WF190100 | 単一 86号   |
| 計               |                                     |    |    |    |          | 277, 589 |          | 単一 87号   |
| 単価              |                                     |    |    |    |          | 277, 589 | 円／基      |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |
|                 |                                     |    |    |    |          |          |          |          |

# 1 次単価表

|                 |           |        |    |    |         |                            |                                            |
|-----------------|-----------|--------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                 |           |        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一10号           | 溶融亜鉛メッキ施工 | HDZ-55 | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価<br>75, 500                              |
| 名称              |           | 規格     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 溶融亜鉛メッキ施工（t 当り） |           |        | t  | 1  | 75, 500 | 75, 500                    | WF629100<br>単一 80号                         |
| 計               |           |        |    |    |         | 75, 500                    |                                            |
| 単価              |           |        |    |    |         | 75, 500                    | 円／t                                        |
|                 |           |        |    |    |         |                            |                                            |

|       |      |      |    |    |              |                            |                                            |
|-------|------|------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |      |      |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一11号 | 係船設備 | 昇降台車 | 単位 | 基  | 数量           | 1                          | 単価<br>19, 100, 000                         |
| 名称    |      | 規格   | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |
| 係船設備  |      | 昇降台車 | 基  | 1  | 19, 100, 000 | 19, 100, 000               | WYB00015                                   |
| 計     |      |      |    |    |              | 19, 100, 000               |                                            |
| 単価    |      |      |    |    |              | 19, 100, 000               | 円／基                                        |
|       |      |      |    |    |              |                            |                                            |

# 1 次単価表

|       |       |             |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|-------|-------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |       |             |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単-12号 | 機側操作盤 | 屋外閉鎖自立形 SUS | 単位 | 面  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 6, 500, 000 |
| 名称    |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 機側操作盤 |       | 屋外閉鎖自立形 SUS | 面  | 1  | 6, 500, 000 | 6, 500, 000                | WYB00016                                   |             |
| 計     |       |             |    |    |             | 6, 500, 000                |                                            |             |
| 単価    |       |             |    |    |             | 6, 500, 000                | 円／面                                        |             |
|       |       |             |    |    |             |                            |                                            |             |

|       |      |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |      |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単-13号 | 扉体撤去 | プレートガード構造ローラゲート       | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 579, 600 |
| 名称    |      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 扉体撤去  |      | 2号ゲート プレートガード構造ローラゲート | 門  | 1  | 579, 600 | 579, 600                   | WYB00003<br>単- 102号                        |          |
| 計     |      |                       |    |    |          | 579, 600                   |                                            |          |
| 単価    |      |                       |    |    |          | 579, 600                   | 円／門                                        |          |
|       |      |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|         |      |                        |    |    |             |                            |                                             |             |
|---------|------|------------------------|----|----|-------------|----------------------------|---------------------------------------------|-------------|
|         |      |                        |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |             |
| 単－14号   | 扉体据付 | プレートガード構造ローラゲート        | 単位 | 門  | 数量          | 1                          | 単価                                          | 1, 205, 568 |
| 名称      |      | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                          |             |
| 扉体据付    |      | 2号ゲート プレートガード構造ローラゲート  | 門  | 1  | 1, 159, 200 | 1, 159, 200                | WYB00005<br>単－ 103号                         |             |
| 据付補助材料費 |      | 河川用水門設備 中大型水門 1159200円 | 式  | 1  |             | 46, 368                    | WF870300<br>単－ 104号                         |             |
| 計       |      |                        |    |    |             | 1, 205, 568                |                                             |             |
| 単価      |      |                        |    |    |             | 1, 205, 568                | 円／門                                         |             |

|        |        |    |    |    |          |                            |                                             |          |
|--------|--------|----|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|        |        |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－15号  | 管理橋 撤去 |    | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 190, 260 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 管理橋 撤去 |        |    | 基  | 1  | 190, 260 | 190, 260                   | WYB00019<br>単－ 105号                         |          |
| 計      |        |    |    |    |          | 190, 260                   |                                             |          |
| 単価     |        |    |    |    |          | 190, 260                   | 円／基                                         |          |
|        |        |    |    |    |          |                            |                                             |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表   |        |  |                           |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |         |                     |
|----------|--------|--|---------------------------|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|---------|---------------------|
| 単－16号    | 管理橋 据付 |  |                           | 単位 | 基  | 数量                         | 1                                          | 単価      | 97, 566             |
| 名称       |        |  | 規格                        |    | 単位 | 数量                         | 単価                                         | 金額      | 摘要                  |
| 鋼製付属設備据付 |        |  | 補正しない A 0. 63t/基 1基 無 無 無 |    | 式  | 1                          |                                            | 96, 600 | WF390100<br>単－ 106号 |
| 据付補助材料費  |        |  | 鋼製付属設備 96600円             |    | 式  | 1                          |                                            | 966     | WF870300<br>単－ 107号 |
| 計        |        |  |                           |    |    |                            |                                            | 97, 566 |                     |
| 単価       |        |  |                           |    |    |                            |                                            | 97, 566 | 円／基                 |

|            |            |             |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|------------|-------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |            |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単-17号      | 寸切りボルト・ナット | SUS M12×150 | 単位 | 組  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 304 |
| 名称         |            | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 寸切りボルト・ナット |            | SUS M12×150 | 組  | 1  | 304 | 304                        | WYB00020                                   |     |
| 計          |            |             |    |    |     | 304                        |                                            |     |
| 単価         |            |             |    |    |     | 304                        | 円／組                                        |     |
|            |            |             |    |    |     |                            |                                            |     |

# 1 次単価表

|          |          |          |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------|----------|----------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 1 次単価表   |          |          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一18号    | ケミカルアンカー | M12用     | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 220 |
| 名称       |          | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ケミカルアンカー |          | AP-12相当品 | 本  | 1  | 220 | 220                        | WYB00021                                   |     |
| 計        |          |          |    |    |     | 220                        |                                            |     |
| 単価       |          |          |    |    |     | 220                        | 円／本                                        |     |
|          |          |          |    |    |     |                            |                                            |     |

|       |      |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |      |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－19号 | 扉体撤去 |    | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 241, 500 |
| 名称    |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 扉体撤去  |      |    | 門  | 1  | 241, 500 | 241, 500                   | WYB00022<br>単－ 108号                        |          |
| 計     |      |    |    |    |          | 241, 500                   |                                            |          |
| 単価    |      |    |    |    |          | 241, 500                   | 円／門                                        |          |
|       |      |    |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|         |      |                       |    |    |          |                            |                                             |
|---------|------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|
|         |      |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単一20号   | 扉体据付 |                       | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価<br>376, 740                              |
| 名称      |      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |
| 扉体据付    |      |                       | 門  | 1  | 362, 250 | 362, 250                   | WYB00023<br>単一 109号                         |
| 据付補助材料費 |      | 河川用水門設備 中大型水門 362250円 | 式  | 1  |          | 14, 490                    | WF870300<br>単一 110号                         |
| 計       |      |                       |    |    |          | 376, 740                   |                                             |
| 単価      |      |                       |    |    |          | 376, 740                   | 円／門                                         |

|       |      |    |    |    |          |                            |                                             |
|-------|------|----|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|
|       |      |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単一21号 | 扉体撤去 |    | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価<br>181, 125                              |
| 名称    |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |
| 扉体撤去  |      |    | 門  | 1  | 181, 125 | 181, 125                   | WYB00030<br>単一 111号                         |
| 計     |      |    |    |    |          | 181, 125                   |                                             |
| 単価    |      |    |    |    |          | 181, 125                   | 円／門                                         |
|       |      |    |    |    |          |                            |                                             |

# 1 次単価表

| 1 次単価表  |      |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------|------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一22号   | 扉体据付 |                      | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                  | 306, 403                                   |  |
| 名称      |      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| 扉体据付    |      |                      | 門  | 1  | 301, 875 | 301, 875                   | WYB00031<br>単一 112号 |                                            |  |
| 据付補助材料費 |      | 河川用水門設備 小形水門 301875円 | 式  | 1  |          | 4, 528                     | WF870300<br>単一 113号 |                                            |  |
| 計       |      |                      |    |    |          | 306, 403                   |                     |                                            |  |
| 単価      |      |                      |    |    |          | 306, 403                   | 円／門                 |                                            |  |

|        |        |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |        |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－23号  | 防護柵 撤去 |    | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 87, 780 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 防護柵 撤去 |        |    | 基  | 1  | 87, 780 | 87, 780                    | WYB00034<br>単－ 114号                        |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 87, 780                    |                                            |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 87, 780                    | 円／基                                        |         |
|        |        |    |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表   |        |  |                     |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |                     |
|----------|--------|--|---------------------|----|----|----------------------------|----|--------------------------------------------|---------------------|
| 単－24号    | 防護柵 据付 |  |                     | 単位 | 基  | 数量                         | 1  | 単価                                         | 97, 566             |
| 名称       |        |  | 規格                  |    | 単位 | 数量                         | 単価 | 金額                                         | 摘要                  |
| 鋼製付属設備据付 |        |  | 補正しない C 0.45t 無 無 無 |    | 式  | 1                          |    | 96, 600                                    | WF390100<br>単－ 115号 |
| 据付補助材料費  |        |  | 鋼製付属設備 96600円       |    | 式  | 1                          |    | 966                                        | WF870300<br>単－ 107号 |
| 計        |        |  |                     |    |    |                            |    | 97, 566                                    |                     |
| 単価       |        |  |                     |    |    |                            |    | 97, 566                                    | 円／基                 |

|       |      |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |      |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－25号 | 扉体撤去 |    | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 181, 125 |
| 名称    |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 扉体撤去  |      |    | 門  | 1  | 181, 125 | 181, 125                   | WYB00036<br>単－ 116号                        |          |
| 計     |      |    |    |    |          | 181, 125                   |                                            |          |
| 単価    |      |    |    |    |          | 181, 125                   | 円／門                                        |          |
|       |      |    |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表  |      |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------|------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単－26号   | 扉体据付 |                      | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                  | 306, 403                                   |  |
| 名称      |      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| 扉体据付    |      |                      | 門  | 1  | 301, 875 | 301, 875                   | WYB00037<br>単－ 117号 |                                            |  |
| 据付補助材料費 |      | 河川用水門設備 小形水門 301875円 | 式  | 1  |          | 4, 528                     | WF870300<br>単－ 113号 |                                            |  |
| 計       |      |                      |    |    |          | 306, 403                   |                     |                                            |  |
| 単価      |      |                      |    |    |          | 306, 403                   | 円／門                 |                                            |  |

|       |      |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |      |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一27号 | 扉体撤去 |    | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 120, 750 |
| 名称    |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 扉体撤去  |      |    | 門  | 1  | 120, 750 | 120, 750                   | WYB00039<br>単一 118号                        |          |
| 計     |      |    |    |    |          | 120, 750                   |                                            |          |
| 単価    |      |    |    |    |          | 120, 750                   | 円／門                                        |          |
|       |      |    |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|         |      |                      |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------|------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |      |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－28号   | 扉体据付 |                      | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 245, 122 |
| 名称      |      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 扉体据付    |      |                      | 門  | 1  | 241, 500 | 241, 500                   | WYB00040<br>単－ 119号                         |          |
| 据付補助材料費 |      | 河川用水門設備 小形水門 241500円 | 式  | 1  |          | 3, 622                     | WF870300<br>単－ 120号                         |          |
| 計       |      |                      |    |    |          | 245, 122                   |                                             |          |
| 単価      |      |                      |    |    |          | 245, 122                   | 円／門                                         |          |

|        |        |    |    |    |          |                            |                                             |          |
|--------|--------|----|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|        |        |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－29号  | 防護柵 撤去 |    | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 139, 020 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 防護柵 撤去 |        |    | 基  | 1  | 139, 020 | 139, 020                   | WYB00041<br>単－ 123号                         |          |
| 計      |        |    |    |    |          | 139, 020                   |                                             |          |
| 単価     |        |    |    |    |          | 139, 020                   | 円／基                                         |          |
|        |        |    |    |    |          |                            |                                             |          |

# 1 次単価表

|                  |        |                                  |    |    |         |                            |                                            |
|------------------|--------|----------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |        |                                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一30号            | 防護柵 据付 | P種4段ビーム型                         | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価<br>12, 070                              |
| 名称               |        | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 |        | コンクリート建込 ビーム式・ハネ式 2m<br>100m未満 無 | m  | 1  | 12, 070 | 12, 070                    | WB810760<br>単一 124号                        |
| 計                |        |                                  |    |    |         | 12, 070                    |                                            |
| 単価               |        |                                  |    |    |         | 12, 070                    | 円／m                                        |
|                  |        |                                  |    |    |         |                            |                                            |

|                     |          |                                  |    |    |        |                            |                                            |
|---------------------|----------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                     |          |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一31号               | コンクリート削孔 | φ110 L=220                       | 単位 | 孔  | 数量     | 1                          | 単価<br>6, 389                               |
| 名称                  |          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| コンクリート削孔（コンクリート穿孔機） |          | 110mm以上128mm未満<br>200mm以上400mm以下 | 孔  | 1  | 6, 389 | 6, 389                     | CB224430                                   |
| 計                   |          |                                  |    |    |        | 6, 389                     |                                            |
| 単価                  |          |                                  |    |    |        | 6, 389                     | 円／孔                                        |
|                     |          |                                  |    |    |        |                            |                                            |

# 1 次単価表

|         |         |      |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------|---------|------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |         |      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－32号   | 係船設備 撤去 | 昇降台車 | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 301, 875 |
| 名称      |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 係船設備 撤去 |         | 昇降台車 | 基  | 1  | 301, 875 | 301, 875                   | WYB00024<br>単－ 125号                        |          |
| 計       |         |      |    |    |          | 301, 875                   |                                            |          |
| 単価      |         |      |    |    |          | 301, 875                   | 円／基                                        |          |
|         |         |      |    |    |          |                            |                                            |          |

|         |         |      |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------|---------|------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |         |      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－33号   | 係船設備 据付 | 昇降台車 | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 483, 000 |
| 名称      |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 係船設備 据付 |         | 昇降台車 | 基  | 1  | 483, 000 | 483, 000                   | WYB00043<br>単－ 126号                        |          |
| 計       |         |      |    |    |          | 483, 000                   |                                            |          |
| 単価      |         |      |    |    |          | 483, 000                   | 円／基                                        |          |
|         |         |      |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|          |          |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|----------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |          |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－34号    | 機側操作盤 撤去 | 屋外閉鎖自立形 SUS | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 87, 780 |
| 名称       |          | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 機側操作盤 撤去 |          | 屋外閉鎖自立形 SUS | 面  | 1  | 87, 780 | 87, 780                    | WYB00044<br>単－ 127号                        |         |
| 計        |          |             |    |    |         | 87, 780                    |                                            |         |
| 単価       |          |             |    |    |         | 87, 780                    | 円／面                                        |         |
|          |          |             |    |    |         |                            |                                            |         |

|          |          |             |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|----------|-------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |          |             |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－35号    | 機側操作盤 据付 | 屋外閉鎖自立形 SUS | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 343, 980 |
| 名称       |          | 規格          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 機側操作盤 据付 |          | 屋外閉鎖自立形 SUS | 面  | 1  | 343, 980 | 343, 980                   | WYB00048<br>単－ 128号                        |          |
| 計        |          |             |    |    |          | 343, 980                   |                                            |          |
| 単価       |          |             |    |    |          | 343, 980                   | 円／面                                        |          |
|          |          |             |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                                            |
|--------|------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|----------------------------|--------------------------------------------|
|        |            |                                                              |     |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一36号  | 現場塗替塗装(扉体) |                                                              | 単位  | m2 | 数量        | 1                          | 単価<br>5, 553                               |
| 名称     |            | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                         |
| 現場塗替塗装 |            | 計上する 3種 (A) 開放部 計上しない<br>計上する エアレス 有機シンクリッチペイント<br>計上する エアレス | m 2 | 1  | 5, 553. 8 | 5, 553                     | WF621900<br>単一 129号                        |
| 計      |            |                                                              |     |    |           | 5, 553                     |                                            |
| 単価     |            |                                                              |     |    |           | 5, 553                     | 円／m2                                       |
|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                                            |

|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                                            |
|--------|------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|----------------------------|--------------------------------------------|
|        |            |                                                              |     |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一37号  | 現場塗替塗装(扉体) |                                                              | 単位  | m2 | 数量        | 1                          | 単価<br>6, 176                               |
| 名称     |            | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                         |
| 現場塗替塗装 |            | 計上する 3種 (A) 開放部 計上しない<br>計上する エアレス 有機シンクリッチペイント<br>計上する エアレス | m 2 | 1  | 6, 176. 5 | 6, 176                     | WF621900<br>単一 130号                        |
| 計      |            |                                                              |     |    |           | 6, 176                     |                                            |
| 単価     |            |                                                              |     |    |           | 6, 176                     | 円／m2                                       |
|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                                            |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |            |                                                              |     |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |  |
|--------|------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単－38号  | 現場塗替塗装(扉体) |                                                              | 単位  | m2 | 数量        | 1                          | 単価                  | 5, 553                                     |  |
| 名称     |            | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| 現場塗替塗装 |            | 計上する 3種 (A) 開放部 計上しない<br>計上する エアレス 有機シンクリッチペイント<br>計上する エアレス | m 2 | 1  | 5, 553. 8 | 5, 553                     | WF621900<br>単－ 129号 |                                            |  |
| 計      |            |                                                              |     |    |           | 5, 553                     |                     |                                            |  |
| 単価     |            |                                                              |     |    |           | 5, 553                     | 円／m2                |                                            |  |
|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                     |                                            |  |

|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                                            |        |
|--------|------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|        |            |                                                              |     |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－39号  | 現場塗替塗装(扉体) |                                                              | 単位  | m2 | 数量        | 1                          | 単価                                         | 6, 176 |
| 名称     |            | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 現場塗替塗装 |            | 計上する 3種 (A) 開放部 計上しない<br>計上する エアレス 有機シンクリッチペイント<br>計上する エアレス | m 2 | 1  | 6, 176. 5 | 6, 176                     | WF621900<br>単－ 130号                        |        |
| 計      |            |                                                              |     |    |           | 6, 176                     |                                            |        |
| 単価     |            |                                                              |     |    |           | 6, 176                     | 円／m2                                       |        |
|        |            |                                                              |     |    |           |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|             |             |         |    |    |          |                            |                                            |
|-------------|-------------|---------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |             |         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一40号       | 角落し仮締切ゲート据付 |         | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価<br>155, 085                             |
| 名称          |             | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |
| 角落し仮締切ゲート据付 |             | 片川放水路樋門 | 門  | 1  | 155, 085 | 155, 085                   | WYB00011<br>単一 141号                        |
| 計           |             |         |    |    |          | 155, 085                   |                                            |
| 単価          |             |         |    |    |          | 155, 085                   | 円／門                                        |
|             |             |         |    |    |          |                            |                                            |

|             |             |         |    |    |         |                            |                                            |
|-------------|-------------|---------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |             |         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一41号       | 角落し仮締切ゲート撤去 |         | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価<br>77, 542                              |
| 名称          |             | 規格      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 角落し仮締切ゲート撤去 |             | 片川放水路樋門 | 門  | 1  | 77, 542 | 77, 542                    | WYB00013<br>単一 142号                        |
| 計           |             |         |    |    |         | 77, 542                    |                                            |
| 単価          |             |         |    |    |         | 77, 542                    | 円／門                                        |
|             |             |         |    |    |         |                            |                                            |

# 1 次単価表

|             |             |       |    |    |          |                            |                                            |
|-------------|-------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |             |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一42号       | 角落し仮締切ゲート据付 |       | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価<br>120, 750                             |
| 名称          |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |
| 角落し仮締切ゲート据付 |             | 底喰川樋門 | 門  | 1  | 120, 750 | 120, 750                   | WYB00055<br>単一 143号                        |
| 計           |             |       |    |    |          | 120, 750                   |                                            |
| 単価          |             |       |    |    |          | 120, 750                   | 円／門                                        |
|             |             |       |    |    |          |                            |                                            |

|             |             |       |    |    |         |                            |                                            |
|-------------|-------------|-------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |             |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |
| 単一43号       | 角落し仮締切ゲート撤去 |       | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 375                              |
| 名称          |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 角落し仮締切ゲート撤去 |             | 底喰川樋門 | 門  | 1  | 60, 375 | 60, 375                    | WYB00056<br>単一 144号                        |
| 計           |             |       |    |    |         | 60, 375                    |                                            |
| 単価          |             |       |    |    |         | 60, 375                    | 円／門                                        |
|             |             |       |    |    |         |                            |                                            |

# 1 次単価表

|             |             |       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------------|-------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|             |             |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一44号       | 角落し仮締切ゲート据付 |       | 単位 | 門  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 120, 750 |
| 名称          |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 角落し仮締切ゲート据付 |             | 平井川樋門 | 門  | 1  | 120, 750 | 120, 750                   | WYB00058<br>単一 145号                        |          |
| 計           |             |       |    |    |          | 120, 750                   |                                            |          |
| 単価          |             |       |    |    |          | 120, 750                   | 円／門                                        |          |
|             |             |       |    |    |          |                            |                                            |          |

|             |             |       |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------------|-------------|-------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|             |             |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一45号       | 角落し仮締切ゲート撤去 |       | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 60, 375 |
| 名称          |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 角落し仮締切ゲート撤去 |             | 平井川樋門 | 門  | 1  | 60, 375 | 60, 375                    | WYB00059<br>単一 146号                        |         |
| 計           |             |       |    |    |         | 60, 375                    |                                            |         |
| 単価          |             |       |    |    |         | 60, 375                    | 円／門                                        |         |
|             |             |       |    |    |         |                            |                                            |         |

# 1 次単価表

|             |             |       |    |    |         |                            |                                             |
|-------------|-------------|-------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|             |             |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単一46号       | 角落し仮締切ゲート据付 |       | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 375                               |
| 名称          |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 角落し仮締切ゲート据付 |             | 市ヶ渕樋門 | 門  | 1  | 60, 375 | 60, 375                    | WYB00061<br>単一 147号                         |
| 計           |             |       |    |    |         | 60, 375                    |                                             |
| 単価          |             |       |    |    |         | 60, 375                    | 円／門                                         |
|             |             |       |    |    |         |                            |                                             |

|             |             |       |    |    |         |                            |                                             |
|-------------|-------------|-------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|             |             |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単一47号       | 角落し仮締切ゲート撤去 |       | 単位 | 門  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 375                               |
| 名称          |             | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 角落し仮締切ゲート撤去 |             | 市ヶ渕樋門 | 門  | 1  | 60, 375 | 60, 375                    | WYB00062<br>単一 148号                         |
| 計           |             |       |    |    |         | 60, 375                    |                                             |
| 単価          |             |       |    |    |         | 60, 375                    | 円／門                                         |
|             |             |       |    |    |         |                            |                                             |

# 1 次単価表

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一48号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 842 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 3, 842 | 3, 842                     | WB252110<br>単一 149号                        |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 3, 842                     |                                            |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 3, 842                     | 円／掛m2                                      |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一49号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 842 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 3, 842 | 3, 842                     | WB252110<br>単一 149号                        |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 3, 842                     |                                            |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 3, 842                     | 円／掛m2                                      |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |     |
|--------|-------|-------|-----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 単－50号  | 防護シート |       | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                         | 565 |
| 名称     |       | 規格    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 防護工    |       | 1月 1回 | m 2 | 1  | 565 | 565                        | WB472380<br>単－ 153号                        |     |
| 計      |       |       |     |    |     | 565                        |                                            |     |
| 単価     |       |       |     |    |     | 565                        | 円／m2                                       |     |
|        |       |       |     |    |     |                            |                                            |     |

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－51号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 842 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 3, 842 | 3, 842                     | WB252110<br>単－ 149号                        |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 3, 842                     |                                            |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 3, 842                     | 円／掛m2                                      |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|        |       |       |     |    |     |                            |                                            |     |
|--------|-------|-------|-----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 1 次単価表 |       |       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－52号  | 防護シート |       | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                         | 565 |
| 名称     |       | 規格    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 防護工    |       | 1月 1回 | m 2 | 1  | 565 | 565                        | WB472380<br>単－ 153号                        |     |
| 計      |       |       |     |    |     | 565                        |                                            |     |
| 単価     |       |       |     |    |     | 565                        | 円／m2                                       |     |
|        |       |       |     |    |     |                            |                                            |     |

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－53号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 842 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 3, 842 | 3, 842                     | WB252110<br>単－ 149号                        |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 3, 842                     |                                            |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 3, 842                     | 円／掛m2                                      |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |  |
|--------|-------|-------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単－54号  | 防護シート |       | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                  | 565                                        |  |
| 名称     |       | 規格    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| 防護工    |       | 1月 1回 | m 2 | 1  | 565 | 565                        | WB472380<br>単－ 153号 |                                            |  |
| 計      |       |       |     |    |     | 565                        |                     |                                            |  |
| 単価     |       |       |     |    |     | 565                        | 円／m2                |                                            |  |
|        |       |       |     |    |     |                            |                     |                                            |  |

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－55号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 842 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 3, 842 | 3, 842                     | WB252110<br>単－ 149号                        |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 3, 842                     |                                            |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 3, 842                     | 円／掛m2                                      |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|        |       |       |     |    |     |                            |                     |                                            |  |
|--------|-------|-------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |       |       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－56号  | 防護シート |       | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                  | 565                                        |  |
| 名称     |       | 規格    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| 防護工    |       | 1月 1回 | m 2 | 1  | 565 | 565                        | WB472380<br>単－ 153号 |                                            |  |
| 計      |       |       |     |    |     | 565                        |                     |                                            |  |
| 単価     |       |       |     |    |     | 565                        | 円／m2                |                                            |  |
|        |       |       |     |    |     |                            |                     |                                            |  |

|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |
|-------|----|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |    |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－57号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 842 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 3, 842 | 3, 842                     | WB252110<br>単－ 149号                        |        |
| 計     |    |                 |      |     |        | 3, 842                     |                                            |        |
| 単価    |    |                 |      |     |        | 3, 842                     | 円／掛m2                                      |        |
|       |    |                 |      |     |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|                           |                     |                                      |    |    |        |                            |                                             |
|---------------------------|---------------------|--------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                           |                     |                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単－58号                     | 仮設材運搬費<br>(片川放水路樋門) |                                      | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価<br>7, 660                                |
| 名称                        |                     | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |                     | 関東・中部・近畿 11km 12m以内<br>各種(実数入力) 0無 無 | t  | 1  | 4, 660 | 4, 660                     | WB010020<br>単－ 159号                         |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |                     | 積込み、取卸し(往復分)                         | t  | 1  | 3, 000 | 3, 000                     | WB010030<br>単－ 160号                         |
| 計                         |                     |                                      |    |    |        | 7, 660                     |                                             |
| 単価                        |                     |                                      |    |    |        | 7, 660                     | 円／t                                         |

|                           |                   |                                        |    |    |        |                            |                                             |
|---------------------------|-------------------|----------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                           |                   |                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単－59号                     | 仮設材運搬費<br>(底喰川樋門) |                                        | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価<br>7, 350                                |
| 名称                        |                   | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |                   | 関東・中部・近畿 5. 1km 12m以内<br>各種(実数入力) 0無 無 | t  | 1  | 4, 350 | 4, 350                     | WB010020<br>単－ 161号                         |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |                   | 積込み、取卸し(往復分)                           | t  | 1  | 3, 000 | 3, 000                     | WB010030<br>単－ 160号                         |
| 計                         |                   |                                        |    |    |        | 7, 350                     |                                             |
| 単価                        |                   |                                        |    |    |        | 7, 350                     | 円／t                                         |

# 1 次単価表

|                           |                   |                                         |    |    |        |                            |                                             |
|---------------------------|-------------------|-----------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                           |                   |                                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単一60号                     | 仮設材運搬費<br>(平井川樋門) |                                         | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価<br>7, 660                                |
| 名称                        |                   | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |                   | 関東・中部・近畿 10. 8km 12m以内<br>各種(実数入力) 0無 無 | t  | 1  | 4, 660 | 4, 660                     | WB010020<br>単一 162号                         |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |                   | 積込み、取卸し(往復分)                            | t  | 1  | 3, 000 | 3, 000                     | WB010030<br>単一 160号                         |
| 計                         |                   |                                         |    |    |        | 7, 660                     |                                             |
| 単価                        |                   |                                         |    |    |        | 7, 660                     | 円/t                                         |

|                           |                   |                                        |    |    |        |                            |                                             |
|---------------------------|-------------------|----------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                           |                   |                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-000000002000 |
| 単一61号                     | 仮設材運搬費<br>(市ヶ渕樋門) |                                        | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価<br>7, 350                                |
| 名称                        |                   | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |                   | 関東・中部・近畿 1. 9km 12m以内<br>各種(実数入力) 0無 無 | t  | 1  | 4, 350 | 4, 350                     | WB010020<br>単一 163号                         |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |                   | 積込み、取卸し(往復分)                           | t  | 1  | 3, 000 | 3, 000                     | WB010030<br>単一 160号                         |
| 計                         |                   |                                        |    |    |        | 7, 350                     |                                             |
| 単価                        |                   |                                        |    |    |        | 7, 350                     | 円/t                                         |

# 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|-------|---------------------------|--------------------------------------------------|----|----|-------------|-------------|---------------------|-------------|
| 単一62号 | 重建設機械分解組立輸送費<br>(片川放水路樋門) |                                                  | 単位 | 回  | 数量          | 1           | 単価                  | 1, 447, 000 |
|       | 名称                        | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要                  |             |
|       | 重建設機械分解組立輸送               | 分解組立+輸送(往復) トラッククレーン系<br>120t吊超え160t吊以下 標準(1. 0) | 回  | 1  | 1, 447, 000 | 1, 447, 000 | WB010350<br>単一 164号 |             |
|       | 計                         |                                                  |    |    |             | 1, 447, 000 |                     |             |
|       | 単価                        |                                                  |    |    |             | 1, 447, 000 | 円/回                 |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |
|       |                           |                                                  |    |    |             |             |                     |             |